

Protokół Nr 163 /09

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 12,13 listopada 2009 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 7³⁰

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus.

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewa Miziołek wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia Zarządu o projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie zmiany w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XVI/26/2000 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 28 czerwca 2000r. w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata.

Skarbnik Powiatu Maria Klusek wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia Zarządu o projekty uchwał w sprawie:

- przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym
- przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Nr XXI/44/09 z dnia 27 sierpnia 2009r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego
- przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2009 rok
- przyjęcia uchwały budżetowej powiatu na 2010 rok wraz z objaśnieniami i prognozą długu na 2010 rok i lata następne.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia Zarządu o uchwałę w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Kieleckiego do Projektu inwestycyjnego pod nazwą „e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Inwestycyjnej JST” i zabezpieczenia wkładu własnego

Członek Zarządu Ryszard Barwinek wystąpił z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia Zarządu o uchwałę w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej zmiany Uchwały Nr XIX/17/09 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 7 kwietnia 2009 roku w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się w 2009 roku środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Starosta wyraził zgodę na poszerzenie porządku posiedzenia o wszystkie powyższe uchwały.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 163/295/09 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu dotyczącej przystąpienia do Projektu inwestycyjnego pod nazwą „e-Świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego” i zabezpieczenia wkładu własnego

Nr 163/296/09 w sprawie przyznania Gminie Pierzchnica dotacji ze środków finansowych z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na zadanie pn. „Budowa indywidualnej oczyszczalni ścieków dla Warsztatów Terapii Zajęciowej w Osinach”

Nr 163/297/09 w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach Pani Sylwii Piotrowskiej

Nr 163/298/09 w sprawie zmiany Uchwały Nr 121/57/09 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 18 marca 2009r. w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach

- Nr 163/299/09 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Sylwii Piotrowskiej pełniącej obowiązki Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach, na czas nieobecności w pracy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach
- Nr 163/300/09 w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie zmiany w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XVI/26/2000 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 28 czerwca 2000r. w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata
- Nr 163/301/09 w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym
- Nr 163/302/09 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Nr XXI/44/09 z dnia 27 sierpnia 2009r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego
- Nr 163/303/09 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2009 rok
- Nr 163/304/09 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Kieleckiego do Projektu inwestycyjnego pod nazwą „e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Inwestycyjnej JST” i zabezpieczenia wkładu własnego

Sekretarz Powiatu Barbara Piwnik przedstawiła projekt odpowiedzi na wniosek z posiedzenia Komisji Dróg, Komunikacji i Budownictwa Rady Powiatu w Kielcach w dniu 15 października 2009r. zgodny z załącznikiem Nr1 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony projekt odpowiedzi.

Zarząd Powiatu zdecydował o zdjęciu z porządku posiedzenia pkt 7 dot. Rozpatrzenia wniosku mieszkańców ośmiu lokali w budynku Nr 43 położonym na działce gruntu oznaczonej Nr 133/14 o pow. 0,2180 ha w Podzamczu Chęcińskim w sprawie wykupu mieszkań oraz pkt 8 dot. rozpatrzenia wniosku Pana Remigiusza Łysaka oraz Pani Zofii Glita w sprawie wykupu mieszkań w budynkach Nr 39/1 usytuowanym na działce Nr 101/7 oraz Nr 39/3 usytuowanym na działce Nr 101/8 w obrębie Starochęciny, gm. Chęciny.

2. Sprawy różne.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena przedstawiła ustalenia dotyczące projektowanej siedziby Starostwa Powiatowego w Kielcach, zgodne z załącznikiem Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawione ustalenia dotyczące projektowanej siedziby.

Naczelnik Wydziału Oświaty Adam Jaskóła przedstawił wniosek Pani Dyrektor Powiatowego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Chęcinach o wyrażenie zgody na przeprowadzenie remontu nawierzchni parkingu i wjazdu do budynku PSSM w Chęcinach Filia Nr 3 w Mąchocicach Scholasterii. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu podjął decyzję o odłożeniu wniosku i rozpatrzeniu go w terminie późniejszym.

Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – Śmiech przedstawiła wnioski:

- Wiejskiego Stowarzyszenia Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych Intelakualnie i Ruchowo o wsparcie finansowe na zorganizowanie spotkania ze Św. Mikołajem dla podopiecznych placówki. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu przeznaczył dla Stowarzyszenia kwotę 500zł na zakup słodczy.

- Pani Dyrektor IV Liceum Ogólnokształcącego im. Hanki Sawickiej o objęciu patronatem honorowym koncertu charytatywnego dla jednej z uczennic tejże szkoły. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

**Starosta ogłosił przerwę do godz. 8⁰⁰ następnego dnia.
13 listopada br. wznowienie obrad.**

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 163/305/09 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej zmiany Uchwały Nr XIX/17/09 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 7 kwietnia 2009 roku w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się w 2009 roku środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Nr 163/306/09 w sprawie przyjęcia uchwały budżetowej powiatu na 2010 rok wraz z objaśnieniami i prognozą długu na 2010 rok i lata następne

2. Sprawy różne.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka:

- przedstawiła propozycję Sekretarz Generalnego Związku Powiatów Polskich Rudolfa Borusewicza przystąpienia do projektu pt. „Budowa potencjału instytucjonalnego JST do lepszego zarządzania usługami”. Kserokopia pisma stanowi załącznik Nr 6 do protokołu. Pani Naczelnik dodała, że jedyne koszty jakie ponosiłby powiat w ramach tego programu to koszty delegacji pracowników.

Zarząd Powiatu zdecydował o przystąpieniu do tego projektu i polecił dostarczyć deklarację zainteresowania.

- poinformowała, że w związku z przystąpieniem do projektu inwestycyjnego pod nazwą „e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Inwestycyjnej JST” istnieje potrzeba wytypowania po jednej osobie, reprezentującej powiat w Komitecie Sterującym i Komisji Przetargowej.

Zarząd Powiatu zdecydował aby do Komitetu Sterującego wytypować Sekretarz Powiatu Barbarę Piwnik a do Komisji Przetargowej Kierownika ds. Informatyzacji Starostwa Michała Ściwiarskiego.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniach 12,13 listopada 2009 roku. Zakończenie obrad, godz. 8³⁵ z przerwą od godz. 8⁴⁰
Protokołowała: Magdalena Naplocha.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zenon Janus

Wicestarosta:

Marian Ferdek

Członkowie Zarządu:

Ryszard Barwinek

Bogdan Gierada